



LÖSCH DEPOT

DER GETRÄNKEMARKT

Angebote gültig ab 20.10. – 25.10.2025

HASSERÖDER

Premium Pils, Premium Export
je 20 x 0,5 l Kasten
+ Pfand 3,10; 1,00/l



-44 PROZENT

9,99
16,99

DRESDNER FELSENKELLER

Urhell je 20 x 0,5 l Kasten
+ Pfand 3,10; 0,90/l



-22 PROZENT

8,99
11,49

LANDSKRON

Puppen-Schultzes
Schwarzbier
je 20 x 0,5 l Kasten
+ Pfand 3,10; 1,20/l



-29 PROZENT

11,99
16,99

BENEDIKTINER

Hell, Weißbier naturtrüb
je 20 x 0,5 l Kasten
+ Pfand 3,10; 1,50/l



-21 PROZENT

14,99
18,99

**GRATIS
BASECAP**



BUDWEISER

Budvar, Nealko alkoholfrei
je 6 x 0,33 l Sixpack
+ Pfand 0,48; 2,27/l

AKTION

4,49

ILEBURGER

Sachsen Quelle Mineralwasser
verschiedene Sorten
je 12 x 1,0 l Kasten
+ Pfand 3,30; 0,42/l



-29 PROZENT

4,99
6,99



MONSTER

Energydrink versch. Sorten
je 0,5 l Dose
+ Pfand 0,25; 1,98/l

-38 PROZENT

0,99
1,59

SMIRNOFF

Red Label
Vodka
aus den USA
je 0,7 l
Flasche
12,84/l



-28 PROZENT

8,99
12,49

DEIN BIER AUS DER REGION

UR-KROSTITZER

Pilsner je 6 x 0,33 l Sixpack
+ Pfand 0,48; 2,02/l



AKTION
3,99

SCHWEDENQUELL

Pils
je 20 x 0,5 l Kasten
+ Pfand 3,10; 1,30/l



AKTION
12,99

FELDSCHLÖBCHEN

Urbock,
Schwarzer Steiger
je 20 x 0,5 l Kasten
+ Pfand 3,10; 1,10/l



-31 PROZENT
10,99
~~15,99~~

BAYREUTHER

Urstoff je 20 x 0,5 l Kasten
+ Pfand 3,10; 1,50/l



-21 PROZENT
14,99
~~18,99~~



-24 PROZENT
12,99
~~16,99~~

MÖNCHSHOF

verschiedene Sorten je 20 x 0,5 l Kasten
+ Pfand 4,50; 1,30/l

MIXERY

Bier + Cola + X, Cola-Bier Orange, Iced
Blue, Iced Purple, Iced Yellow je 0,5 l Dose
+ Pfand 0,25; 1,98/l



AKTION
0,99

SCHÖFFERHOFER

Weizen naturtrüb, 0,0%
je 11 x 0,5 l Kasten
+ Pfand 2,38; 1,82/l



AKTION
9,99

MAISEL & FRIENDS

Pale Ale, Pale Ale Alkoholfrei,
IPA, Urban IPA
je 6 x 0,33 l Sixpack
+ Pfand 0,48; 2,77/l



-21 PROZENT
5,49
~~6,99~~

ENTRECÔTE

Merlot Cabernet Syrah,
halbtrocken
je 0,75 l Flasche
5,99/l

Anbaugbiet:
Frankreich/
Languedoc-Roussillon

Rebsorten:
40% Merlot,
30% Cabernet
Sauvignon
30% Syrah



TANQUERAY

London Dry Gin,
Flor de Sevilla,
Blackcurrant Royale
je 0,7 l Flasche
22,84/l



CLAN CAMPBELL

Blended
Scotch Whisky
je 0,7 l Flasche
15,70/l

Ein Blend aus
hochwertigen
schottischen Single
Malts und Grain
Whiskys.
Mindestens
drei Jahre in
Eichenfässern
gereift.



-25 PROZENT
4,49
5,99

-20 PROZENT
15,99
19,99

-27 PROZENT
10,99
14,99



WER KÜMMELIKÖR
MAG, WIRD
ALLASCH
LIEBEN!



ECHTER LEIPZIGER ALLASCH

Kümmelikör
je 0,5 l Flasche
27,98/l

Mit besten
Zutaten
destilliert, nicht
nur pur ein
Genuss,
sondern auch
perfekt zum
Mixen
geeignet.

AKTION
13,99

FERNET BRANCA

Kräuter-Bitter
je 0,7 l Flasche
19,99/l



AKTION
13,99

MALTESER AQUAVIT

je 0,7 l Flasche
17,13/l

Glasklarer
Aquavit aus
Kümmel
destilliert.



-20 PROZENT
11,99
14,99

COCKTAIL PLANT

Trinkfertige Cocktails
mit Alkohol

Berry Colada, Caipirinha,
Mango Colada,
Pina Colada,
Sex on the Beach,
Swimming Pool, Zombie

ohne Alkohol
Strawberry Colada
je 0,2 l Flasche
+ Pfand 0,15; 8,95/l

-22 PROZENT
1,79
2,29



ALKOHOL-FREI

DIE EHRLICHSTE LIMO DER WELT

BIONADE

verschiedene Sorten
je 12 x 0,33 l Kasten
+ Pfand 2,46; 2,02/l



-27 PROZENT
7,99
10,99

GAENSEFURTHER

Schloss Quelle
Mineralwasser
Classic, Medium,
Naturelle, Limette
je 12 x 1,0 l Kasten
+ Pfand 4,50; 0,50-0,58/l



2 KÄSTEN
-25 PROZENT
je 6,49
7,99
1 Kasten 6,99



COCA-COLA
verschiedene Sorten
je 6 x 0,33 l Pack
+ Pfand 0,90; 2,02/l

-33 PROZENT
3,99
5,99



CLUB MATE
Eistee, Granat, Kraftstoff
je 20 x 0,5 l Kasten
+ Pfand 4,50; 1,40/1,50/l

GLASFLASCHEN

EISTEE
13,99

**KRAFTSTOFF,
GRANAT**
14,99

**ORIGINAL
BAYERISCH MALZ**
je 20 x 0,5 l Kasten
+ Pfand 3,10; 1,40/l



AKTION
13,99

Tschüss, Paket-Stress!

Bequem **abschicken,**
abholen und retournieren.

Auch in fast allen Lösch Depot
Filialen: deine Hermes PaketShops.

